重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
关于精品常态视频课大赛评选结果的通报

各单位会员、个人会员：
按照《重庆市教育学会义务教育发展专业委员会关于举办精品常态视频课大赛的通知》精神，经各学校初评推荐、我会组织专家评审，评选出特等奖视频课10节、一等奖视频课30节、二等奖视频课51节，现将获奖结果通报。希望获奖老师再接再厉，深化课堂教学改革，为发展公平而有质量的义务教育做出新的贡献！
附件：重庆市精品常态视频课大赛评选结果
重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
                2019年12月3日
附件：
重庆市教育学会义务教育发展专业委员会
关于举办精品常态视频课大赛评选结果
特等奖获奖名单（10个）
	证书编号
	课题
	学科
	参赛教师
	指导
教师
	参赛学校

	YW20191T006
	金色的草地
	语文
	周素辉
	文德义
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW20191T007
	我要的是葫芦
	语文
	王海燕
	周叶莉 王  焱
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW20191T008
	pep版Unit5 Do you like pears?
	英语
	廖先凤
	杨  昆
陈  勇
	重庆两江新区康庄美地小学校

	YW20191T009
	立体图形表面积和体积的复习
	数学
	彭  江
	马少莉
	重庆市长征学校

	YW20191T010
	角的度量
	数学
	邓倩芸
	唐全梅  赖其娟
	重庆市江津区菜市街小学

	YW20191T001
	一滴水经过丽江
	语文
	祝  姗
	谭  婧
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW20191T002
	Thanks …
	英语
	孙  颖
	韦  红
	重庆市第七十一中学校

	YW20191T003
	科学探究：物质的比热容
	物理
	何晓玲
	杜  兰
	重庆市长征学校

	YW20191T004
	二氧化碳
	化学
	高  洁
	康  洁
	重庆市钢城实验学校

	YW20191T005
	古代日本
	历史
	谢  静
	黄  莉
	重庆市教科院巴蜀实验学校

一等奖获奖名单（30个）
	证书编号
	课题
	学科
	参赛
教师
	指导

教师
	参赛学校

	YW201911013
	王冕学画
	语文
	胡  羽
	黄永萍
	重庆市长征学校

	YW201911014
	雷雨
	语文
	贡小丽
	唐安平  秦晓波
	涪陵区江东街道凉塘小学校

	YW201911015
	我是一只小虫子
	语文
	应德燕
	兰廷燕  万家凤
	重庆市万州区高梁中心小学

	YW201911016
	普罗米修斯
	语文
	李  玲
	王久英.刘会蓉
	彭水县平安镇小学校

	YW201911017
	大自然的声音
	语文
	鲁春霞
	潘  梅 潘仁娟
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911018
	狐狸分奶酪
	语文
	陈  迪
	李  琴
	重庆市沙坪坝区滨江小学校

	YW201911019
	Point  to the desk
	英语
	吴胜娟
	黄晓敏  裴潇潇
	彭水县平安镇小学校

	YW201911020
	We love animals
	英语
	裴潇潇
	刘红梅 肖英杰
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911021
	rules in school life
	英语
	刘剑月
	陈小珍
	重庆市合川区濮湖小学

	YW201911022
	洗手绢
	音乐
	许晨钟
	张芸华
	重庆两江新区康庄美地小学校

	YW201911023
	篮球原地运球
	体育
	雷中伟
	樊  星
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201911024
	平均数
	数学
	李泽静
	陶海燕
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201911025
	有趣的数
	数学
	曹辉田
	何沛鑫  周  渊
	重庆市江津区双福第二小学校

	YW201911026
	物质在水中怎样溶解
	科学
	李雯瑾
	代小蓉
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911027
	“亲亲山茶花”综合实践主题活动
	综合实践
	陈小兵

	重庆市渝北区花园小学

	YW201911028
	轴对称
	数学
	陈  杨

	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911029
	搭配
	数学
	万家琴
	曾佑惠
	璧山教师进修校

	YW201911030
	团团圆圆过中秋
	道德与法治
	曾佑惠

	璧山教师进修校

	YW201911001
	一棵小桃树
	语文
	王福苓
	曾  蓉
	重庆市钢城实验学校

	YW201911002
	平行线与相交线章始课
	数学
	邓燕萍

	重庆市南岸区玛瑙学校

	YW201911003
	认识分式
	数学
	张  嬴
	喻桂香
	重庆市长征学校

	YW201911004
	When is …
	英语
	王  坤
	冯  丽 雷  曦
	重庆市第七十一中学校

	YW201911005
	8上Unit1 SectionB Reading
	英语
	叶  玲
	卢国燕
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201911006
	 Beauty in Common Things
	英语
	李姗姗
	黄  丹
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911007
	声音的特性
	物理
	韩西梅
	付民安
	重庆市南岸区长江初级中学校

	YW201911008
	元素
	化学
	潘  虹

	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201911009
	金属和金属材料
	化学
	陈洪军
	杨廷伟
	重庆市长征学校

	YW201911010
	丝绸之路的前世今生
	历史
	周  凤
	谢  芳
	重庆市南岸区长江初级中学校

	YW201911011
	青春的情绪
	道德与法治
	韦  红
	孙  颖
	重庆市第七十一中学校

	YW201911012
	学会优雅地说“不”
	心理健康
	余  迟
	刁  俊

冷春燕
	重庆市江津区教育科学研究所

二等奖获奖名单（51个）
	证书编号
	课题
	学科
	参赛教师
	指导教师
	参赛学校

	YW201912001
	一滴水经过丽江
	语文
	朱敏涛

	璧山区教师进修学校

	YW201912025
	小真的长头发
	语文
	游庆华
	沈  利  杜  春
	重庆两江新区康庄美地小学校

	YW201912026
	四时田园杂兴
	语文
	张科
	肖春梅  傅  莹
	重庆市江津区双福第二小学校

	YW201912027
	搭船的鸟、金色的草地
	语文
	叶春绿
	叶洪林
	重庆市南岸区南坪四海小学校

	YW201912028
	我要的是葫芦
	语文
	陈林玉
	王  焱

谭伯清
	云阳清水九年制学校

	YW201912029
	Shopping
	英语
	陈  蓉
	徐  娟
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912030
	浏阳河
	音乐
	刘厶瑜
	刘  广
	万盛经济技术开发区中盛小学

	YW201912031
	芬芳茉莉
	音乐
	黄  维
	沈  利  杜  春
	重庆两江新区康庄美地小学校

	YW201912032
	弹起我的冬不拉
	音乐
	胡秋蓉
	叶春利  莫萱花
	忠县新生小学校

	YW201912033
	表格巧设计
	信息技术
	许  凤
	盛仁强  张  娜
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912034
	为演示文稿添加标题
	信息技术
	黄星钧
	张勇刚
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912035
	立定跳远
	体育
	王然红
	熊  敏  田  野
	重庆两江新区康庄美地小学校

	YW201912037
	人教版《认识毫米》
	数学
	刘  洋
	王长勇

朱丽华
	重庆市璧山区凤凰小学校

	YW201912038
	有余数的之解决问题
	数学
	李  丹
	张  丽
	重庆市南岸区玛瑙学校

	YW201912039
	分一分
	数学
	黄  艳
	杜  娟

吴龙华
	云阳清水九年制学校

	YW201912040
	几分之一
	数学
	李  雪
	魏  敏  应五周
	重庆市万州区高梁中心小学

	YW201912041
	东南西北
	数学
	何  欢
	陈  扬  甯雪梅
	彭水县平安镇小学校

	YW201912042
	平行四边形的面积
	数学
	王显波
	伯见国  余应祥
	忠县新生小学校

	YW201912043
	三位数乘两位数的笔算
	数学
	唐银华
	伯见国  王显波
	忠县新生小学校

	YW201912044
	年月日
	数学
	颜小莉
	陶熙权  唐银华
	忠县新生小学校

	YW201912045
	用字母表示数
	数学
	周光富
	田其美

万  妍
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912046
	目子旁
	书法
	殷晓伦
	秦宗国
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912047
	叶子上的小血管
	美术
	彭  悦
	胡  俊
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912048
	浮力
	科学
	邓映孜
	唐良昀
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912049
	专门法律来保护
	道德与法治
	黄学君
	杨淑芳
	重庆市万州区高梁中心小学

	YW201912050
	我们不乱扔
	道德与法治
	代  林
	洪登攀

刘  理
	彭水县平安镇小学校

	YW201912051
	黄葛树下有我家
	音乐
	张  琼
	唐丽云  刘敏玲
	彭水县平安镇小学校

	YW201912002
	狼
	语文
	郑加秀
	谭  婧

黄晓敏
	彭水县平安镇小学校

	YW201912003
	关雎
	语文
	柯腰敏
	汪  芬
	重庆市长征学校

	YW201912004
	线段、射线、直线
	数学
	张立立
	刘志梅
	重庆市南岸区长江初级中学校

	YW201912005
	一元一次方程
	数学
	杨  念
	黄雪莲

陈刚健
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912006
	成比例线段
	数学
	石晓菲
	王  猛
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912007
	解一元二次方程
	数学
	张永福
	张永福
	忠县马灌初级中学校

	YW201912008
	/i://ɑ:/  /p/  /b/  /t/  /d/  /s/  /z/
	英语
	杨  苏
	黄晓敏

李珊珊
	彭水县平安镇小学校

	YW201912009
	What color is it?
	英语
	唐晓霞

	重庆市钢城实验学校

	YW201912010
	What were you doing when the rainstorm came?
	英语
	谭  燕
	刘春燕
	重庆市长征学校

	YW201912011
	I’m going …
	英语
	陈  颖

	重庆市第七十一中学校

	YW201912012
	Unit 9  I like music that I can dance to .
	英语
	王  西
	王  西
	重庆市南岸区长江初级中学校

	YW201912013
	光沿直线传播
	物理
	闫晓丽
	张  渝  郭  瑜
	重庆市钢城实验学校

	YW201912014
	连接串联电路和并联电路
	物理
	周爱萍
	周汉军
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912015
	科学探究-物质的比热容
	物理
	修建敏
	潘光容
	重庆市钢城实验学校

	YW201912016
	电是什么
	物理
	李  冬

	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912017
	氧气的制法
	化学
	刘  明
	刘  明
	忠县马灌初级中学校

	YW201912018
	三国鼎立
	历史
	刘  博
	黄  永
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912019
	中国的人口
	地理
	邬小凡
	黄小琴
	重庆市教科院巴蜀实验学校

	YW201912020
	面对竞争学会合作
	道德与法治
	邓  宇
	刘宏丽
	重庆市钢城实验学校

	YW201912021
	创新改变生活
	道德与法治
	曾  慧
	黄晓嵋
	重庆市长征学校

	YW201912022
	呼吸道对空气的处理
	生物
	刘小琴
	邱  杰
	重庆市钢城实验学校

	YW201912023
	程序的结构
	信息技术
	雷  曦
	谭智莉

王  坤
	重庆市第七十一中学校

	YW201912024
	少年拳第二套5---8式及体能练习
	体育
	陈庆指
	刘  华
	重庆两江新区天宫殿学校

	YW201912052
	跳跃与游戏
	体育
	赵广川
	严  平

刘远洪
	重庆两江新区天宫殿学校